
令和 5年 6月 24日 

単位子ども会代表者 

ソフトボールチーム代表者 

バレーボールチーム代表者 各位 

松阪市子ども会連合会 

会長 瀧本実三 

 

松子連協賛事業「松阪七夕まつり」参加協力の御願い 

 

 平素は松阪市子ども会連合会の活動に御理解・御協力賜り、誠に有難う御座います。 

 

 さて、コロナ禍で中止が続いておりました、松阪七夕まつりが来る 8 月 5 日（土）に市

内を流れる阪内川の大橋・魚町橋周辺にて開催されます。 

例年この催しのバザーは「ウェストリバーズ」が担ってきておりました。 

しかしながらメンバーの減少に伴い今年は例年通り引き受けることが困難となりました。 

そこで“松阪七夕まつり実行委員会”より私ども松子連にバザーをお願いできないかと

要請があり、協議の結果、協力することに決定いたしました。 

金魚すくい、ポップコーン、かき氷などを予定しております。 

また、当日の昼間に実施予定の自然観察会で採取した、阪内川の生物も展示いたします。 

しかし私たち松子連幹事だけでは人手が足りず、皆様のご協力をお願いする次第です。 

各位におかれましては夏休み中の行事も多い中、お手数をおかけしますが、ご協力を賜

りたくお願い申し上げます。 

 また前述の通り、当日開催します「松子連自然観察会 阪内川自然観察会」にもふるっ

てご参加下さいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

【松阪七夕まつり】 

 日時：令和 5年 8月 5日  午後 6：00～午後 9：00 

 場所：松阪市魚町及び本町 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】松子連会長 瀧本実三 TEL／090-3302-8357 

         同副会長 阪井正弘 TEL／090-8676-8279 

七夕まつり会場 


